СОВЕТ НАРОДНЫХ КОМИССАРОВ РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 1939 г. N 211

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ ТЕРРИТОРИИ БУЗУЛУКСКОГО И ОКСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАПОВЕДНИКОВ

В соответствии с поручением СНК СССР и согласием Главного Управления лесоохраны и

лесонасаждений при СНК СССР, Совет Народных Комиссаров РСФСР постановляет:
1. Включить в состав государственного заповедника Бузулукский Бор выделенные Главным

Управлением лесоохраны и лесонасаждений кварталы Партизанского лесничества, общей
площадью около 4,5 тыс. га, установив границей заповедника с восточной и юго-восточной
стороны реки Черталык и Боровку.

2. Включить в состав Окского государственного заповедника Лубяницкое лесничество
Ижевского лесхоза Главлесоохраны в соответствии с постановлением Оргкомитета Президиума
Верховного Совета РСФСР по Рязанской области от 25 февраля 1939 года.

Заместитель Председателя

СНК РСФСР

Заместитель Управляющего Делами
СНК РСФСР